

Stopper Luc Belaire stylový uzávěr na víno

» TIPy na dárky » Dárkové předměty



Popis

Stopper na sekt s logem. Luc Belaire Rare je fortelně vyráběno pátou a šestou vinařskou generací rodiny Piffault od roku 1898. Patří mezi nejvybranější francouzská rosé z Provence - Alpes - Cote D'Azur na jihu Francie. Původ Luc Belaire evokuje bohatou historii a kulturu jižní Francie: filmový festival v Cannes, velkou cenu v Monte Carlu, krajinu, jež se stala inspirací impresionistů Van Gogha, Matisse a Cesanna. Lahodný, delikátní blend tří nejslavnějších francouzských odrůd Rosé: Syrah, Cinsault a Grenache zraje pro dokonalé perlení 6 měsíců v inoxových tancích a je blendován se 100% Syrah dosázním likérem. Mimořádně bohatý bouquet červeného zahradního ovoce předchází elegantní chuť jahod a černého rybízu. Výsledkem je dokonalá harmonie aroma, chuti, těla vína a dochuti.

Kód produktu

P3000000

Stylový uzávěr na šumivá vína s motivem značky Luc Belaire

Luc Belaire Rare je fortelně vyráběno pátou a šestou vinařskou generací rodiny Piffault od roku 1898. Patří mezi nejvybranější francouzská rosé z Provence - Alpes - Cote D'Azur na jihu Francie. Původ Luc Belaire evokuje bohatou historii a kulturu jižní Francie: filmový festival v Cannes, velkou cenu v Monte Carlu, krajinu, jež se stala inspirací impresionistů Van Gogha, Matisse a Cesanna. Lahodný, delikátní blend tří nejslavnějších francouzských odrůd Rosé: Syrah, Cinsault a Grenache zraje pro dokonalé perlení 6 měsíců v inoxových tancích a je blendován se 100% Syrah dosázním likérem. Mimořádně bohatý bouquet červeného zahradního ovoce předchází elegantní chuť jahod a černého rybízu. Výsledkem je dokonalá harmonie aroma, chuti, těla vína a dochuti.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka

Luc Belaire

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce

Pernod Ricard Francie, 94015
Cedex, 51 Chemin des Meches,
94000 Créteil, Francie

Alergeny
skupina I.

Oxid siřičitý a siřičitany v
koncentraci vyšší jak 10 mg/kg
nebo 10 mg/l

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergen. Přesné
složení a alergen jsou k dispozici
na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací.